
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      PIELIKUMS 

 
     Liepājas valstspilsētas pašvaldības         
     domes 2024. gada 22. februāra           
     lēmumam Nr.40/2 

 
 

NOMAS MAKSAS CENRĀDIS KONCERTDĀRZĀ “PŪT, VĒJIŅI!”, LIEPĀJĀ 
 
1. Nekustamā īpašuma, koncertdārza “Pūt,vējiņi!” M.Valtera ielā 7, Liepājā, cenrādis 
 

Nomas priekšmets Vienība 
Cena EUR 
(bez PVN) 

Cena EUR 
(ar PVN) 

1.1. Koncertdārza “Pūt, vējiņi!” īstermiņa noma  

1.1.1. Noma vienreizējam pasākumam                 
1 diena (ja nomas objektu iznomā 
sociālās aizsardzības, kultūras, 
izglītības, zinātnes, sporta, vides un 
dzīvnieku aizsardzības vai veselības 
aprūpes funkciju nodrošināšanai)  

līdz 250 sēdvietām 500,00 605,00 

no 251 līdz 500 
sēdvietām 

1000,00 1210,00 

no 501 līdz 700 
sēdvietām 

1400,00 1694,00 

no 701 līdz 900 
sēdvietām 

1800,00 2178,00 

no 901 sēdvietas 2800,00 3388,00 

1.1.2. Noma vienreizējam 
korporatīvam pasākumam 1 diena 
(konferences, semināri, biedrību 
pasākumi, privāti pasākumi) 

līdz 250 sēdvietām 550,00 665,50 

no 251 līdz 500 
sēdvietām 

1100,00 1331,00 

no 501 līdz 700 
sēdvietām 

1540,00 1863,40 

no 701 līdz 900 
sēdvietām 

1980,00 2395,80 

no 901 sēdvietas 3080,00 3726,80 

 
1.1.3. Noma vienreizējam 
pasākumam, bez biļešu realizācijas 
 

1 stunda 200,00 241,99 

 
1.1.4. Noma regulārām nodarbībām 
 

1 stunda 10,50 12,70 

 

1) Nomas maksā iekļauts – grimētavas, komunālie maksājumi (ūdens un kanalizācija, sadzīves 
atkritumu izvešana, elektrības patēriņš līdz 500 kWh dienā), skatuves vinču sistēmas, biļešu 
tirdzniecības vieta. 
2) Iznomājot koncertdārzu no pirmdienas līdz ceturtdienai, piemērojama atlaide 40% apmērā no 
cenrāža. 
3) Ja koncertdārzs tiek iznomāts divas dienas pēc kārtas, tiek piemērota nomas maksas atlaide 
20% apmērā. 
4) Ja vienas dienas laikā tiek rīkoti divi viens otram sekojoši pasākumi (papildkoncerts), telpu 
nomas pamatcenai piemērojams 40% uzcenojums. 
*Iepriekš minētās nomas maksu atlaides nesummējas. 
 

1.2. Tirdzniecības vietu noma koncertdārzā “Pūt, vējiņi!” 
Cena EUR 
(bez PVN) 

 

Cena EUR 
(ar PVN) 

 

1.2.1. Mazās tirdzniecības vietas (5 
m2)* 

1 stunda 25,00 30,25 

1.2.2. Lielās tirdzniecības vietas (ar 
atsevišķu elektroenerģijas 
pieslēgumu)** 

1 stunda 40,00 48,40 

* nomas maksā iekļauts elektroenerģijas patēriņš 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

** nomas maksā iekļauts elektroenerģijas patēriņš līdz 60 kWh stundā 
 

Nomas priekšmets Vienība 
Cena EUR  
(bez PVN) 

Cena EUR  
(ar PVN) 

 
1.3. Tehnisko iekārtu izvietošanas vietas noma koncertdārzā “Pūt, vējiņi!” 
 

1.3.1. Dzērienu, ēdienu automātu 
izvietošanas vietas noma 
 

1 mēnesis 33,00 39,93 

 

2. Nomas maksas cenrādis stājas spēkā 2024. gada 1. martā. 

 

   Domes priekšsēdētājs                     Gunārs Ansiņš 


